
ZARZĄDZENIE NR 492/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę bankową budżetu miasta Grajewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póżn. zm.) Burmistrz Miasta Grajewo zarządza co następuje:

§ 1. Obsługę bankową budżetu Miasta Grajewo powierzyć Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski 
SA Regionalne Centrum Korporacyjne w Białymstoku Al. 1000-lecia P.P.6, 15-111 Białystok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: D68127C4-83BC-4991-BEB9-F8DEB327832B. Podpisany Strona 1




